
Stavba: 702001

Objekt: 087

Rozpočet: 70200102

Objednatel: IČO: 00002739

DIČ: CZ00002739

47127

Zhotovitel: IČO: 2508699

DIČ: CZ02508699

702 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

Diamo státní podnik, Odštěpný závod Odra

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

DIAMO, státní podnik

Máchova 201

Stráž pod Ralskem

John 316 s.r.o.

Gajdošova 3154/61

Ostrava

Celkem

516 694,54

625 200,39

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 5

3 HSV 1

62 HSV 47

63 HSV 4

93 HSV 2

94 HSV 4

96 HSV 1

99 HSV 1

712 PSV 10

764 PSV 11

767 PSV 3

783 PSV 1

M21 MON 7

VN VN 1

Cena celkem 516 694,54 100

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Živičné krytiny

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 702001

O: 087

R: 70200102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

úprava terénu kolem budovy : 12,0

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,00000

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3

4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,00000

5 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2

úprava terénu kolem budovy : 85,0

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3

otvor po vybourání dveří : 1,0*2,0*0,3

7 612472181R00 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi m2

zazdívka otvoru po vybourání dveří : 1,0*2,0

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
8 622472112R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně m2

zazdívka otvoru po vybourání dveří : 1,0*2,0

9 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2

1,05*1,7*12+1,5*2,0

10 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2

(15,05+6,3)*2*3,6-14,75*0,4

-(1,05*1,7*12+1,5*2,0+1,0*2,0)

(1,05+1,7*2)*0,15*12

(1,5+2,0*2)*0,15

1,8*1,0+2,6*1,0+15,05*0,4

11 622454111R00 Oprava vnějších omítek cement.,hladkých do 10 % m2

(15,05+6,3)*2*3,6-14,75*0,4

-(1,05*1,7*12+1,5*2,0)

(1,05+1,7*2)*0,15*12

(1,5+2,0*2)*0,15

1,8*1,0+2,6*1,0+15,05*0,4

12 622323041R00 Penetrace vnějších omítek m2

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 142,65500

13 622300131R00 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 140,65500*0,5

14 622319130V03 Úprava fasády nalepením polystyrénu EPS F tl. 30 mm  

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2

fasáda : 

(15,11+6,36)*2*2,7-14,75*0,4

-1,05*1,7*12-1,5*1,1

15 622319520V03 Úprava fasády nalepením polystyrénu XPS tl. 30 mm  

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2

sokl : 

(15,11+6,36)*2*0,9

-1,0*0,9

Položkový rozpočet 

Diamo státní podnik, Odštěpný závod Odra

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



S: 702001

O: 087

R: 70200102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Diamo státní podnik, Odštěpný závod Odra

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

16 601015187RT6 Stěrka na podhledech silikonová zatíraná, zrnitost 1,5 mm m2

římsy : 

15,05*0,4+2,6*1,0+1,8*1,0+23,45*0,15

17 601015191R00 Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky m2

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 13,93750

18 602015187RT6 Stěrka na stěnách silikonová zatíraná, zrnitost 1,5 mm m2

fasáda : 

(15,11+6,36)*2*2,7-14,75*0,4

-1,05*1,7*12-1,5*1,1

(1,05+1,7*2)*0,18*12

(1,5+1,1*2)*0,18

19 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 97,24600

20 622401937R00 Příplatek za styk 2 odstínů tenkovrstvých omítek m

fasáda - sokl : (15,11+6,36)*2

21 622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná m2

sokl : 

(15,11+6,36)*2*0,9

-1,0*0,9+0,9*0,18*2

22 622421495T00 Rohový profil m

(1,05+1,7*2)*24

(1,5+2,0*2)

3,6*4

23 622421491R00 Rrohová lišta s okapničkou m

římsy : 24,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
24 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I m3

okapový chodník : (16,05+7,0)*2*0,5*0,15

25 632921913R00 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm m2

okapový chodník : (16,05+7,0)*2*0,5

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
26 935111111R00 Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 50 cm m

27 592275170R Žlab odvodňovací TBZ  30/20/8 300/200/80 kus

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 20,00000*3,03

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
28 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2

(17,05+8,7)*2*4,0

29 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 206,00000

30 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 206,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
31 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus

32 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2

1,0*2,0

33 978036121R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 10 % m2

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 702001

O: 087

R: 70200102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Diamo státní podnik, Odštěpný závod Odra

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 142,65500

34 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

35 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

36 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
38 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Díl: 712 Živičné krytiny
39 712300841R00 Odstranění mechu ze střech plochých do 10° m2

40 712300951RT2 Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav. 1vrstva - 

vč. dodávky asfalt. modifik. pásu

m2

oprava 30% : 

14,75*6,55*0,3

41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

42 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

44 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t

45 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2

14,75*6,55

46 712841559R00 Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením m2

vytažení na atiku : 9,5

47 628522504R Pás modif. asfalt Elastek 50 special dekor m2

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 96,61250*1,15

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,50000*1,2

48 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t

Díl: 764 Konstrukce klempířské
49 764351820R00 Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 400 mm, do 30° m

50 764323830R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm m

51 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m

atika : 15,05+6,15*2

52 764321860R00 Demontáž oplechování říms, rš 1000 mm, do 30° m

2,6+1,8

53 764908205R00 Lindab žlab podokapní čtvercový RTRA, š.140 mm m

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 15,10000

54 764908110R00 Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm m

55 764908102R00 Lindab kotlík žlabový,vel.žlabu 150 mm kus

56 764918101R00 Z+M Krytiny hladké z ocel.lak.plechu do 30° m2

římsy (včetně lemování zdí) : (2,6+1,8)*1,15

57 764928302R00 Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 330 mm m

atika : 15,05+6,15*2

58 13851066R Lindab tabule plechová FOP-EL tl.0,6mm 1230x2000 Elite m2

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 5,06000*1,15

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 27,35000*0,363

59 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t

60 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

61 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

_____________

_____________

_____________

_____________



S: 702001

O: 087

R: 70200102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Diamo státní podnik, Odštěpný závod Odra

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Pokrok - objekt č. 087 budova skladu, trafostanice 22kV/0,4kV

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
62 76790101 Demontáž a zpětná montáž mříží ks

okenní mříže : 12

dveřní mříže : 1

Díl: 783 Nátěry
63 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí m2

dveře včetně zárubní : 1,7*2,1*2

64 783222921R00 Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.2x m2

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 7,14000

65 783521900R00 Údržba, nátěr syntetický klempířských konstr. 1x m2

parapety : 1,1*0,3*12

Díl: M21 Elektromontáže
66 210002 Elektroinstalace - hromosvod soubor

výměna hromosvodu - demontáž, likvidace, nový 

hromosvod, revize : 1

výměna hromosvodu včetně konzol na fasádě  14,0m : 

výměna hromosvodu na střeše včetně kotvení 50,0m : 

Díl: VN Vedlejší náklady
67 005122 R Provozní vlivy, mimostaveništní doprava Soubor

Celkem 516 694,54

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4




